
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ятнадцята сесія, восьме пленарне засідання) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 30 листопада 2022 року                        м.Надвірна 

№ 1187-15/2022   

Про безкоштовну передачу матеріальних 

цінностей 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Передати безоплатно на баланс КП "Надвірнакомунсервіс" металобрухт на загальну суму 

164803,44 грн. для облаштування вуличного освітлення та встановлення огорожі навчальних 

закладів Надвірнянської територіальної громади, про що скласти  акт прийому-передачі. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

Міський голова                                                                                     Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

     


